P.A. 6869/19
Avenida Santa Terezinha, 40, CEP 06310-010, Centro, Carapicuíba/SP – CNPJ/MF nº 44.892.693/0001-40 – Fone: 4164-2070

  Prefeitura de Carapicuíba
   Secretaria de Assuntos Jurídicos

PORTARIA Nº 439, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E:
Art. 1º NOMEAR a senhora SIMONE FERNANDES TEIXEIRA SILVA, Secretária

Municipal de Assistência Social e Cidadania, portadora da cédula de identidade RG

nº 22.140.762-5, e inscrita no CPF/MF nº 124.024.028-73, para exercer a função de

Gestor, Agente Orçamentário e Ordenador de Despesas do Fundo Municipal de

Assistência Social, inscrito no CNPJ sob o nº 17.487.807/0001-01.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, em especial a Portaria nº 11, de 09 de Janeiro de 2018.

Publique, registre e cumpra-se.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES

MARCOS NEVES
Prefeito

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e publicado no

site do Município no endereço: www.carapicuiba.sp.gov.br.

RICARDO MARTINELLI DE PAULA
Secretário Adjunto de Assuntos Jurídicos

Respondendo Interinamente